Congregatio hypocritæ sterilis. *Job.* 15, 34. — Consumat brachia illius primogenita mors. *Job.* 18, 13. — Quòd etsi enutrierint filios suos, absque liberis eos faciam in hominibus. *Osee* 9, 12. — Perdam Babylo-nis nomen, et reliquias, et germen, et progeniem, dicit Dominus. *Isa.* 14, 22. — Nepotes impiorum non multiplicabunt ramos, et radices immundæ super cacumen petrae sonant. *Eccli.* 40, 41. — Quòd etsi genuerint, interficiam amantissima uteri eorum. *Osee* 9, 16.

CAPUT XXVIII.

Odit Deus non impium modò, et impietatem ejus, sed et ipsius munera, sacrificia, festa.

Similiter autem odio sunt Deo impius, et impietas ejus. *Sap.* 14, 9. — Odisti omnes qui operantur iniquitatem; perdes omnes qui loquuntur mendacium. *Ps.* 5, 6. — Virum sanguinum et dolosum abominabitur Dominus. *Ps.* 5, 7. — Incipiam te evomere ex ore meo. *Apoc.* 3, 16. — Victimæ impiorum abominabiles Domino; vota justorum placabilia. *Prov.* 15, 8. — Hostiæ impiorum abominabiles, quia offeruntur ex scelere. *Prov.* 21, 27. — Dona iniquorum non probat Altissimus, nec respicit in oblationes iniquorum; nec in multitudine sacrificiorum eorum propitiabitur peccatis. *Eccli.* 34, 23. — Quòd mihi multitudinem victimarum vestrarum? dicit Dominus; plenus sum. Holo-causta arietum, et adipem pinguium, et sanguinem vitulorum, et agnorum, et hircorum nolui. Ne offeratis ultrà sacrificium frustrà : incensum abominatio est mihi. Neomeniam, et sabbatum, et festivitates alias non feram; iniqui sunt cœtus vestri; calendas vestras, et solemnitates vestras odivit anima mea : facta sunt mihi molesta, laboravi sustinens. *Isa.* 1, 11, 13, 14. — Odi et projecit festivitates vestras : et capiam odorem cœtuum vestrorum : quòd si obtuleris mihi holo-caustomata, et munera vestra non suscipiam : aufer à me tumultum carminum tuorum, et cantica. Lyræ tuæ non audiam. *Amos.* 5, 21, 22, 53.

CAPUT XXIX.

Improperat Deus collata in peccatorem beneficia.

Si inimicus meus maledixisset mihi, sustinuissem utique. Et si is qui oderat me, super me magna locutus fuisset, abscondissem me forsitan ab eo. Tu verò homo unanimis, dux meus, et notus meus, qui simul mecum dulces capiebas cibos, in domo Dei ambulavimus cum consensu. *Ps.* 54, 13, 14, 15. — Audite, cœli, et auribus percipe terra, quoniam Dominus locutus est : Filios enutrivit et exaltavi; ipsi autem spreverunt me. Cognovit bos possessorem suum, et asinus præsepe domini sui; Israel autem me non cognovit, et populus meus non intellexit. *Isa.* 1, 2, 3. — Ego plantavi te vineam electam, omne semen verum : quomodo ergò conversa es mihi in pravum, vinea aliena? *Jer.* 2, 21. — Quid invenerunt patres vestri in me iniquitatis, quia elongaverunt à me, et ambulaverunt post vanitatem, et vani facti sunt? et non dixerunt : Ubi est Dominus, qui ascendere nos fecit de terrâ Ægypti, qui traduxit nos per desertum? Induxit vos in terram Carmeli, ut comederetis fructum ejus et optima illius; et